АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10 июня   2019 года                 пгт.Чернышевск                                       № 311
Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории городского поселения «Чернышевское»
                      Руководствуясь статьей п.2 части 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничениях потребления (распития) алкогольной продукции на территории Забайкальского края», в связи с проведением торжественных мероприятий- «Выпускной вечер» в образовательных учреждениях городского поселения «Чернышевское»,  на основании графика проведения выпускных вечеров в школах Чернышевского района МКУ «Комитета образования и молодежной политики администрации МР «Чернышевский район» от 16.05.2019 года, в  соответствии со  статьёй 8 Устава городского поселения «Чернышевское»,  администрация городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

         1.Запретить продажу алкогольной продукции на территории городского поселения «Чернышевское» 28-29  июня 2019 года.
         2.Довести  информацию до субьектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на территории  городского поселения «Чернышевское».
         3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» /www.чернышевск-администрация рф./ и обнародовать на стенде «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское» по адресу: п.Чернышевск, ул.Калинина, 27.

Глава городского
 поселения «Чернышевское»                                                               Е.И.Шилова